РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 01» марта   2019 года                    с. Разъезжее                                    №   17 п.

	 О внесении изменений в постановление от 16.01.2018г № 1п «О внесении изменений в  постановление от 27.09.2013 № 64п. «Об утверждении примерного  положения «О  системах оплаты  труда  работников органов администрации   Разъезженского сельсовета, не относящихся к  муниципальным должностям, должностям
муниципальной службы».

В связи с технической ошибкой в постановлении от 16.01.2018г №1п « О внесении изменений в постановление от 27.09.2013№ 64п « Об утверждении примерного положения « О системах оплаты труда работников органов администрации Разъезженского  сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям , должностям муниципальной службы   , руководствуясь статьей 18 Устава Разъезженского сельсовета  Ермаковского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложении  1 к Примерному положению «О  системах оплаты труда
[bookmark: _GoBack]работников органов администрации, Разъезженского сельсовета не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» ПКГ « Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня «2 квалификационный уровень(кочегар), размер оклада (должностного оклада) ставки заработной платы  2674 рублей заменить на 2675 рублей.

   2.Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета, и применяется к  правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

Глава Разъезженского сельсовета                                               Т.Ф. Вербовская